

Årsmøtepapirer NKKU 2014

På vegne av NKKU vil jeg takke for et innholdsrikt år med både nye og "gamle" medlemmer. Det er flott å se hvordan pågangen har vært stor på kurs og andre arrangementer og at hundeungdommer hevder seg i ulike hundesportsgrener.

Innhold

Innkalling til årsmøte 2014:	2
Saksliste NKKU årsmøte 25. januar 2014	2
Årsberetning 2013	3
Styret 2013 har bestått av:	3
NKKU Årsplan 2014	4
Årsplan for NKKUs Juniorhandlingskomité 2014	4
Valg av styremedlemmer	5

Innkalling til årsmøte 2014:

Tidspunkt: 25. Januar klokka 13.00

Sted: Drammen Hundepark; Garteriveien 5, 3057 Solbergelva

En del i hallen er leid til NKKU for gratis treningssamling samme dag fra kl 12-18.

Alle er velkommen og NKKU håper at så mange som mulig tar turen på både årsmøte og treningssamling.

Har du ikke mulighet til å møte på årsmøtet oppfordres du til å avgi din stemme via mail. Oppgi hvilke kandidater du ønsker i de ulike stillingene i styret. Stemmen sendes via mail til nkk.ungdom@klubb.nkk.no

Saksliste NKKU årsmøte 25. januar 2014

01: Godkjenning av innkalling og sakliste.

02: Valg av ordstyrer, tellekorps, referent og to medlemmer til å skrive under protokollen.

03: Årsberetning og aktivitetsplan ved nestleder Else Marie Fossum

04: Gjennomgang av regnskap ved nestleder Else Marie Fossum

05: Valg av styremedlemmer:

- Nestleder, 1 person, velges for 2 år
- Styremedlem, 2 personer, velges for 2 år
- Varamedlem, 2 personer, velges for 1 år

Årsberetning 2013

- Året startet med årsmøte og treningsssamling på Lahaugmoren inn på kunstgress 23. februar.
- Videre jobbet styret med planlegging av sommerleir og treningscamp.
- På treningscampen ble det for få påmeldte i agility, men lydighetscampen ble gjennomført som planlagt 21.-23.juni på Torpomoen i Hallingdal. 7 ekvipasjer deltok på kurset der Maren Teien var instruktør. Det ble mye god hundetrening fra morgen til kveld og koselig sosialt samvær på kveldene.
- 24.-28. juni var det sommerleir på Torpomoen i Hallingdal. 22 deltakere var med i år. Nytt for i år var at rallylydighet inngikk i programmet, hvilket var veldig populært. Ellers ble det undervist i agility, juniorhandling, lydighet, klikkertrening og triks. I tillegg var det lagkonkurranser både med og uten hund gjennom hele uka.
- Det har blitt arrangert to kurs i juniorhandling: ett i avdeling Hordaland i mai og ett i Drammen i september.
- Første helgen i september ble det som vanlig arrangert Junior NM i lydighet og agility på Oslo og omegn dressurklubb sitt klubbområde. Det var stor deltakelse i begge grener og konkurransen ble delt opp i klassene "under 18" og "over 18".
- Under Dogs4All i Lillestrøm i november hadde NKKU en egen stand som ble godt besøkt. Spesielt leke-verkstedet var veldig populært. Det ble vervet flere nye medlemmer og gitt informasjon om NKKUs aktiviteter og formål.
- Årskonkurransene ble vunnet av Silje Johansen med Liz (agility), Maren Teien med Amira (lydighet) og Victoria Gill (juniorhandling)

Styret 2013 har bestått av:

Leder: Maren Teien

Nest leder: Else Marie Fossum (regionsansvarlig)

Kasserer: Isabelle Simonsen

Styremedlem: Kristine Bø (kurskomite)

Styremedlem: Silje Johansen (sekretær og hundesport-ansvarlig)

Styremedlem: Maria Haugen (kurskomite)

Varamedlem: Anette Henriksen (webmaster)

Varamedlem: Feliza Adolfsen

Leder for juniorhandlingskomiteen: Patrick Oware

Styret har hatt 7 møter totalt, inkludert møte med NKK og møte med juniorhandlingskomiteen.

Støtte til medlemmer: Det har ikke blitt utbetalt noen økonomisk støtte til medlemmer i 2013.

NKKU Årsplan 2014

Flere kurs og arrangementer vil komme. Følg med på facebookssidene eller nkku.no.

Januar:

25. januar: Treningsamling og Årsmøte, Laugmoen, kl 13.00
Styremøte etter årsmøte

Februar:

Første helgen i februar: Styretur til Sverige og møte med SHU

Mars:

Styremøte onsdag 10. Mars

April:

Styremøte tirsdag 29. April

Juni:

Styremøte søndag 22. Juni, Torpomoen

23.-27. Juni: Sommerleir

28.-29. Juni: Treningscamp for LP og AG

Juli:

Sommerferie

August:

Junior NM lydighet og agility 31. august på Brekke i Oslo

September:

Styremøte mandag 1. September

Oktober:

Styremøte onsdag 16. oktober: Planlegge Dogs4All

November:

Dogs4All: stå på stand/verve medlemmer

Årsplan for NKKUs Juniorhandlingskomité 2014

- Arrangere Juniorhandlingskurs i løpet av 2014.
- Arrangere et sosialt arrangement for Juniorhandlere i forbindelse med en NKK utstilling, for eksempel NKK Bjerke eller Drammen.
- Avholde fire møter i løpet av 2014. To av disse i forbindelse med en NKK utstilling (evt. NKK Bjerke og NKK Bø, diskuteres per dags dato innad komiteen), og to gjennom internett, telefon, skype eller lignende.
- Få inn et nytt medlem i komiteen, gjerne noen fra den yngste aldersklassen.

Valg av styremedlemmer

Valgkomiteen ved Patrick Oware og Kine Sletnes har satt sin innstilling med tanke på å få et bredt spekter av forskjellige hundesport interesser inn i styret. Vi har derfor kommet fram til følgende forslag til årsmøtet:

Nestleder:

Else Marie Fossum (gjenvalg)

Styremedlem:

Chanett Orre

Felisa Cuero

Varamedlem: (to av de 4 gjenværende)

Kristine Bø (gjenvalg)

Anna Storesund

Birgitte Oa Olsen

Anette Henriksen (gjenvalg som varamedlem)

De to med flest stemmer blir valgt inn som styremedlemmer, mens de to neste blir valgt inn som varamedlemmer.

Presentasjon av Kristine Bø:

Kristine Bø har sittet i styret i mange år allerede og ønsker å fortsette sitt arbeid i styret. Hun er aktiv innen lydighet og agility med sine to hunder.

Presentasjon av Else Marie Fossum:

Mitt navn er Else Marie Fossum, jeg er 19 år og kommer fra Stavanger. Jeg har sittet i hovedstyret til NKKU i 4 år, i tillegg til at jeg har hatt Rogaland og Hordaland regionene i mange år. Jeg har også sittet i styre i Bergen Agility klubb i 2 år. Nå er jeg tilbake i Stavanger og ønsker å få til en ungdoms gjeng her nede Vist jeg blir valgt inn igjen som et styremedlem, vil jeg fortsette å jobbe med at nkku skal bli større og at regionene skal få det best mulig til å lage ungdomsmiljø rundt om i landet.

Presentasjon av Anna Storesund:

Anna Storesund og blir 18 år i slutten av desember. Utstilling og avl er min største interesse innen hundesporten, men syns generelt aktivitet i hundesport er viktig uansett gren! Alt er gøy. Jeg har en liten chihuahua i mitt eie, men som mange vet så har farmoren min opdress og en hel haug med mynder og pudler. Født og oppvokst med hund, utenom hund så går det i hest. Jobber med hest og skal også videre utdanne meg med hest. Planen er å gå på SHU (skandinavisk holistisk heste terapaut utdanning) hos Annica Thoresen på nyåret! Jeg kunne tenke meg å sitte i styret da jeg er en engasjert person og syns det er viktig å få opp hunde interessen hos de unge. Vil også bli spennede å se hvilke prosjekter dere driver med, og hva som kommer i vente! Stiller til styremedlem

Presentasjon av Birgitte Olsen:

Mitt navn er Birgitte Oa Olsen, å jeg er 16 år gammel. Jeg har en hun som er av rasen Dansk Svensk Gårdshund, og hun heter Livangen's Mille. Det første året av med Mille gikk vi på mange ringtreninger, og stilte på utstillinger, men når Mille ble over 1 år startet vi med agility. Noe vi begge synes er kjempe kjekt! Begynte

ganske sent i år med det så vi har vært på 4 uoffisielle agility konkurranser med bare klasse hopp også. Utenom hund holder jeg også på med hest og er aktiv i stallen, og med venner. Jeg vil stille til valg fordi jeg synes det er en utrolig kjekk mulighet til og få lov og gjøre noe som handler om det jeg liker mest i livet, hund.

Presentasjon av Felisa Cuero:

Hei, jeg vil gjerne stille til valg som styredlem i NKKU. Jeg har sittet 2 år som vara og ønsker nå å sitte som styremedlem. Av andre erfaringer så har jeg sittet i elevrådet i mange år, har også vært i selve styre noen år også. På hundefronten har jeg en wheaten terrier tisper på 4,5 år som går lydighet, agility og Rally-lydighet, har også en Alaska husky på 1,5 år som går lydighet og driver masse med trekk og friluftsliv. Har en del kontakter innenfor hundekjørermiljøet, så det kan kanskje bli noen felles samlinger.

Presentasjon av Chanett Orre

Mitt navn er Chanett Orre, jeg er 19 år gammel (snart 20) og er født og oppvokst med hund. Jeg har drevet på med Juniorhandling og har vært med på landslaget 2 år på rad. Jeg ønsker å være med å kunne fremme hundesporten for barn og unge, derfor ønsker jeg å stille til valg. Til dags dato er jeg medlem av Juniorhandlingskomiteen.

Presentasjon av Anette Henriksen

Anette Henriksen har sittet i styret i ett år og vært hovedansvarlig for IT/web. Hun er aktiv innen lydighet og har nettopp startet opp med en corgi.

Håper vi sees på årsmøtet i januar og på andre arrangementer gjennom året!

Hilsen Maren Teien, leder i Norsk Kennel Klubb Ungdom.

<http://nkku.no>
nkk.ungdom@klubb.nkk.no